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BLOC SALLE REUNION 8X2P+T F/B

Nos produits > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Accessoire de
batiment > Solution poste de travail > BLOC SALLE REUNION 8X2P+T F/B

https://eclairmag.fr/legrand-bloc-pour-salle-de-reunion-equipe-de-8-prises-2p-t-avec-puits-inclinees-100487024.html

Description courte

Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG053574

Bloc pour salle de réunion équipé de 8 prises 2P+T avec puits inclinés
a 45° et un cordon de 5m - interrupteur lumineux - fourni avec
mallette de transport - conforme a la norme NF C 61-314

Description

Bloc pour salle de réunion équipé de 8 prises 2P+T avec puits inclinés a 45° et un cordon de 5m - interrupteur lumineux - fourni avec
mallette de transport - conforme a la norme NF C 61-314
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13

Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
LEGRAND
3245060535742

053574

Longueur
Largeur
Hauteur
longueur (mm)
largeur (mm)
Matiere
nombre de prises avec contact de terre
Forme
hauteur (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN
Document(s)
+ Une connectique a portée de main
* Page commerciale (p.959)
* F00640fr-01
+ Une connectique a portée de main
* Fiche

* Page commerciale (p.959)
« Une connectique a portée de main

3245060535742
LEGRAND

000053574

320 mm
200 mm
75 mm
320

200

plastique

rectangulaire
75

114

300

398

2245

14

3245060535742
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http://www.legrand.fr/files/fck/File/pdf/doc-equip-poste-travail.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0959.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/F00640FR-01.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/ouidoo/pdf/legrand-programme-mosaic-une-connectique-a-portee-de-main.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/F00640FR-02.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/cm220600_0959.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/legrand-programme-mosaic-une-connectique-a-portee-de-main.pdf
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